岩手県告示第299号

 次の事件を付議するため、平成23年４月27日岩手県議会臨時会を盛岡市に招集する。

  平成23年４月19日

    岩手県知事 達 増 拓 也

１ 平成22年度岩手県一般会計補正予算（第７号）の専決処分に関し承認を求めることについて

２ 平成22年度岩手県一般会計補正予算（第８号）の専決処分に関し承認を求めることについて

３ 平成23年度岩手県一般会計補正予算（第２号）

４ 看護師養成所授業料等条例の一部を改正する条例の専決処分に関し承認を求めることについて

５ 県立学校授業料等条例の一部を改正する条例の専決処分に関し承認を求めることについて

６ 職業能力開発校条例の一部を改正する条例の専決処分に関し承認を求めることについて

７ 産業技術短期大学校条例の一部を改正する条例の専決処分に関し承認を求めることについて

８ 農業大学校条例の一部を改正する条例の専決処分に関し承認を求めることについて

９ 当せん金付証票の発売に関する議決の変更の専決処分に関し承認を求めることについて

10 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波により特に必要となった廃棄物の処理に関する事務の受託の協議の専決処分に関し承

認を求めることについて

11 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波により特に必要となった廃棄物の処理に関する事務の受託の協議の専決処分に関し承

認を求めることについて

12 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波により特に必要となった廃棄物の処理に関する事務の受託の協議の専決処分に関し承

認を求めることについて

13 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波により特に必要となった廃棄物の処理に関する事務の受託の協議の専決処分に関し承

認を求めることについて

14 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波により特に必要となった廃棄物の処理に関する事務の受託の協議の専決処分に関し承

認を求めることについて

15 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波により特に必要となった廃棄物の処理に関する事務の受託の協議の専決処分に関し承

認を求めることについて

16 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波の被災者の権利利益の保全等を図るための特別措置に関する条例

17 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例の一部を改正する条例

18 看護師養成所授業料等条例の一部を改正する条例

19 県立学校授業料等条例の一部を改正する条例

20 平成23年東北地方太平洋沖地震及び津波の被災者に係る手数料の免除及び還付に関する条例

21 職業能力開発校条例の一部を改正する条例

22 産業技術短期大学校条例の一部を改正する条例

23 農業大学校条例の一部を改正する条例

24 特別委員会の設置について

		2011-04-18T15:30:54+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明